
 

 

POSTANOWIENIE NR 358/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piątek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Piątku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

358/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku, ul. Kutnowska 

19, 99-120 Piątek: 

 

1. Agnieszka Błaszczyk, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Piątek 

2. Tomasz Przemysław Kałuża, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Balków 

3. Jarosław Krzysztof Koludo, zgłoszony przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Witów 

4. Zofia Kominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piątek 

5. Andrzej Kondras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

6. Karol Jakub Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

7. Monika Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

8. Krzysztof Remigiusz Menes, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

9. Anna Zofia Sakiewa, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Konarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piątku, ul. Szkolna 1, 99-120 Piątek: 

 

1. Aneta Ilona Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

2. Sylwia Maria Augustyniak, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Piątek 

3. Agnieszka Bogumiła Garus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

4. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

5. Wojciech Jan Grzelak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Piątek 

6. Wioletta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary 

7. Monika Teresa Malinowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Piątek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Czernikowie, Czerników 11, 99-120 

Piątek: 

 

1. Szymon Błażej Bartczak, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Piątek 

2. Beata Katarzyna Dębska, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Piątek 

3. Anna Agata Jankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

4. Justyna Kamecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

5. Justyna Alina Knaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

6. Aneta Grażyna Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

7. Magdalena Oterska, zgłoszona przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Piątek 

8. Henryka Anna Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

9. Karolina Agnieszka Witczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowy Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Goślubiu, Goślub 15, 

99-120 Piątek: 

 

1. Anna Borczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary 

2. Tomasz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

3. Aneta Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Piekary 

4. Wanda Anna Grabarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

5. Katarzyna Kołodziejczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zagaj 

6. Anna Angelika Sitkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Włostowice-Parcele 

7. Marzena Dorota Wiktorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Jankowie, Janków 2, 

99-120 Piątek: 

 

1. Zuzanna Bagrowska, zgłoszona przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Łubnica 

2. Adrian Szymon Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielice 

3. Dominik Sebastian Kacperski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Pęcławskie 

4. Karolina Kmieciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

5. Szymon Kucharczyk, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Piątek 

6. Daria Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Orenice 

7. Marta Bożena Oterska, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Piątek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Pokrzywnica 58B, 99-120 Piątek: 

 

1. Kamil Daniel Andrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

2. Michalina Budner, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Konarzew 

3. Ewa Zdzisława Garus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górki Pęcławskie 

4. Malwina Anna Gołek, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Pokrzywnica 

5. Maja Maria Góral, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pokrzywnica 

6. Radosław Stróżewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

7. Urszula Grażyna Witczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowy Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Konarzew 24, 99-120 Piątek: 

 

1. Sandra Błachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

2. Martyna Bugajak, zgłoszona przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Pokrzywnica 

3. Karolina Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

4. Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Pokrzywnica 

5. Arleta Maria Osiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Broników 

6. Adrianna Natalia Smyczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

7. Izabela Tomasiewicz-Matusiak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Pokrzywnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Balków 47, 99-120 Piątek: 

 

1. Małgorzata Bednarek, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Śladków Podleśny 

2. Julia Behot, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI ŁĘCZYCKIEJ, 

zam. Orenice 

3. Agnieszka Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA OTERSKIEGO, 

zam. Piątek 

4. Agnieszka Brzozek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

5. Anita Maria Cierpikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janowice 

6. Kamila Petronela Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

7. Joanna Anna Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątek 

 

 


		2024-03-15T10:24:41+0000




